ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПИТЕЛИНСКОГО РАЙОНА
391630, Рязанская область, р.п.Пителино, ул. Советская площадь, д.8, тел. (49145)6-41-76

РЕШЕНИЕ

26  января  2024 г.               р.п. Пителино                         № 56/321

О графике работы территориальной и участковых избирательных комиссий Пителинского района по приему заявлений избирателей о включении избирателя  в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации

В соответствии с пунктом 16 статьи 64 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», и пунктом 2.2 Порядка подачи заявления о включении избирателя, участника референдума  в список избирателей, участников референдума  по месту нахождения на выборах в органы государственной власти субъекта Российской Федерации, референдума субъекта Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссией Российской Федерации от 22 июня 2022 г.  № 87/728-8, территориальная избирательная комиссия  Пителинского района решила:
1. Определить  график работы территориальной избирательной комиссии    и участковых избирательных комиссий по приему заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах  Президента Российской Федерации согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области и в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 290-294, 296-305.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Пителинского района в разделе «ТИК Пителинского района».

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                     Гаврилина Т.В.

Секретарь  территориальной
избирательной комиссии                                                       Елисеева Н.Б.

                                                                                                       Приложение
[bookmark: _GoBack]  к решению территориальной избирательной комиссии Пителинского района
от 26 января 2024 года № 56/321

График работы
 Территориальной избирательной комиссии и участковых избирательных комиссий  по приему заявлении о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах
Президента Российской Федерации

	№ п/п
	Наименование ТИК
	Время работы ТИК
в период с 29.01.2024 по 11.03.2024 года
	Номера нижестоящих УИК
	Время  работы УИК
в период с 06.03.2024 по 11.03.2024 года

	1
	Территориальная избирательная комиссия Пителинского района
	в рабочие дни
с 10.00 до 12.00
и
с 14.00 до 16.00

	№№ 23-31,
33-40
	в рабочие дни
с 10.00 до 12.00
и
с 14.00 до 16.00

	в выходные
с 10.00 до 14.00

	в выходные
с 10.00 до 14.00